
CLASIFICACION SCRATCH SUB21

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 5,8 4Gonzalez Sanchez,Miguel (21:12)33

2 ENTREPINOS 11,1 10Marfil Lopez,Jose David (13:11)24

3 ALDEAMAYOR 4,8 3Grande Gonzalez,Pablo (15:7)22

ENTREPINOS 24,1 24Powys Rojo,Jaime No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP SUB21

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 5,8 4Gonzalez Sanchez,Miguel (22:15)37

2 ENTREPINOS 11,1 10Marfil Lopez,Jose David (17:17)34

3 ALDEAMAYOR 4,8 3Grande Gonzalez,Pablo (16:9)25

ENTREPINOS 24,1 24Powys Rojo,Jaime No Pres.
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CLASIFICACION SCRATCH CADETE

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 OLIMPICO LEÓN 5,2 3Alvarez Gonzalez,Guillermo (16:13)29

2 ALDEAMAYOR 11,2 10Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (10:12)22

3 LA GALERA 21,5 23Lopez Serrano,Eugenia (9:7)16

4 ENTREPINOS 13,4 14Encinas Valcuende,Claudia (9:7)16

5 ALDEAMAYOR 24,1 24Perez Alonso,Gabriel (5:9)14

6 ENTREPINOS 23,7 23Powys Rojo,Nicolas (6:7)13

7 ALDEAMAYOR 31,3 32Conde Robledo,Adrian (5:3)8

LA GALERA 19,7 21Villan Terron,Conchita No Pres.

LA GALERA 6,8 5Treceño Martin,Pedro No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP CADETE

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 24,1 24Perez Alonso,Gabriel (15:22)37

2 LA GALERA 21,5 23Lopez Serrano,Eugenia (19:17)36

3 ALDEAMAYOR 31,3 32Conde Robledo,Adrian (22:12)34

4 OLIMPICO LEÓN 5,2 3Alvarez Gonzalez,Guillermo (17:15)32

5 ALDEAMAYOR 11,2 10Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (14:17)31

6 ENTREPINOS 23,7 23Powys Rojo,Nicolas (14:15)29

7 ENTREPINOS 13,4 14Encinas Valcuende,Claudia (14:12)26

LA GALERA 6,8 5Treceño Martin,Pedro No Pres.

LA GALERA 19,7 21Villan Terron,Conchita No Pres.
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CLASIFICACION SCRATCH INFANTIL

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 16,2 15Vaca Vela,Alejandro (11:10)21

2 LA GALERA 14,8 16Fernandez Polvorosa,Elena (9:11)20

3 ENTREPINOS 23,0 23Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso (9:8)17

4 ALDEAMAYOR 16,5 16Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (7:8)15

5 ALDEAMAYOR 20,5 22Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (7:7)14

6 ALDEAMAYOR 11,1 10Martin Diez,Miguel (7:6)13

7 LA GALERA 26,7 27Vaca Vela,David (4:7)11

8 LA GALERA 28,1 28Martinez Anderson,Nicolas Ray (3:5)8

9 LA GALERA 26,0 28Cebada   Cuadrillero,Sofia (2:3)5

10 LA GALERA 19,8 21Puelles Garcia,Natalia (2:2)4

11 ALDEAMAYOR 40,5 43Conde Robledo,Paula (2:0)2

LA GALERA 19,2 19Treceño Martin,Antonino No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP INFANTIL

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 23,0 23Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso (19:19)38

2 ALDEAMAYOR 40,5 43Conde Robledo,Paula (19:18)37

3 LA GALERA 16,2 15Vaca Vela,Alejandro (19:17)36

4 LA GALERA 14,8 16Fernandez Polvorosa,Elena (17:18)35

5 ALDEAMAYOR 20,5 22Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (18:17)35

6 LA GALERA 26,7 27Vaca Vela,David (14:19)33

7 LA GALERA 28,1 28Martinez Anderson,Nicolas Ray (13:18)31

8 ALDEAMAYOR 16,5 16Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (14:16)30

9 LA GALERA 26,0 28Cebada   Cuadrillero,Sofia (11:17)28

10 ALDEAMAYOR 11,1 10Martin Diez,Miguel (11:11)22

11 LA GALERA 19,8 21Puelles Garcia,Natalia (6:6)12

LA GALERA 19,2 19Treceño Martin,Antonino No Pres.
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CLASIFICACION ALEVIN SCRATCH

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA FAISANERA 28,1 28Elias Gonzalez,Fernando (8:5)13

2 LERMA 18,0 17Basconcillos Rodriguez,Jose (5:6)11

3 ENTREPINOS 30,3 31Vazquez de Prada Parrilla,Pablo (3:7)10

4 Federación Cast 54,0 56Colino Garcia,Guillermo (3:3)6

5 ALDEAMAYOR 54,0 56Fraile Saenz,Damian (2:3)5

6 ALDEAMAYOR 53,6 58Pascual Calleja,Daniela (1:2)3

7 LA GALERA 44,3 46Gallego   Sanchez,Rodrigo (1:1)2

8 LA GALERA 48,9 52Ortega Martin,Mencia (0:1)1

ALDEAMAYOR 33,7 34Martín Díez,Diego No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP ALEVIN

TORNEO LIGA  PGA _SUB21_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 Federación Cast 54,0 56Colino Garcia,Guillermo (23:28)51

2 ALDEAMAYOR 54,0 56Fraile Saenz,Damian (21:25)46

3 ALDEAMAYOR 53,6 58Pascual Calleja,Daniela (21:20)41

4 LA FAISANERA 28,1 28Elias Gonzalez,Fernando (19:18)37

5 ENTREPINOS 30,3 31Vazquez de Prada Parrilla,Pablo (16:18)34

6 LA GALERA 48,9 52Ortega Martin,Mencia (17:17)34

7 LA GALERA 44,3 46Gallego   Sanchez,Rodrigo (12:14)26

8 LERMA 18,0 17Basconcillos Rodriguez,Jose (12:11)23

ALDEAMAYOR 33,7 34Martín Díez,Diego No Pres.
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CLASIFICACION SCRATCH

TORNEO LIGA PGA_BENJAMINES_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA FAISANERA 23,0 8del Barrio Gonzalez,Juan (11:11)11

2 ENTREPINOS 28,2 11Cano de Manuel,Manuel (5:5)5

3 ALDEAMAYOR 54,0 23Fraile Saenz,Oliver (2:2)2

4 ENTREPINOS 52,0 22Aparicio Gonzalez,Joaquin (1:1)1

5 ALDEAMAYOR 46,5 19Pascual Calleja,Marcos (1:1)1
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CLASIFICACION HANDICAP

TORNEO LIGA PGA_BENJAMINES_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA FAISANERA 23,0 8del Barrio Gonzalez,Juan (19:19)19

2 ENTREPINOS 52,0 22Aparicio Gonzalez,Joaquin (19:19)19

3 ALDEAMAYOR 54,0 23Fraile Saenz,Oliver (18:18)18

4 ENTREPINOS 28,2 11Cano de Manuel,Manuel (15:15)15

5 ALDEAMAYOR 46,5 19Pascual Calleja,Marcos (13:13)13
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CLASIFICACION SCRATCH ADULTOS

TORNEO LIGA PGA _ADULTOS_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 5,0 3Marfil Gutierrez,Jose Luis (13:18)31

2 ENTREPINOS 11,1 9Encinas Sanchez,Victor Manuel (15:9)24

3 ENTREPINOS 11,4 10Gonzalez Rodriguez,Felix Antonio (10:13)23

4 ENTREPINOS 7,9 6Gomez Hernandez,Miguel (11:11)22

5 Federación Cast 25,8 24Martin Puente,Ernesto (10:6)16

6 ENTREPINOS 23,8 24Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes (9:6)15

7 ALDEAMAYOR 14,9 13Grande Duque,Raimundo (8:6)14

8 ENTREPINOS 25,0 24Powys Gomez,Juan Carlos (4:9)13

9 LA GALERA 33,6 34Garcia Urbon,Leticia (5:7)12

10 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (7:3)10

ENTREPINOS 16,5 17Martin Arranz,Silvia No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP ADULTOS

TORNEO LIGA PGA _ADULTOS_22Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - AldeamayorCampo: Fecha: 2022-04-03

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 33,6 34Garcia Urbon,Leticia (18:22)40

2 ENTREPINOS 25,0 24Powys Gomez,Juan Carlos (15:21)36

3 Federación Cast 25,8 24Martin Puente,Ernesto (20:16)36

4 ENTREPINOS 23,8 24Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes (19:16)35

5 ENTREPINOS 5,0 3Marfil Gutierrez,Jose Luis (14:20)34

6 ALDEAMAYOR 32,9 32Raliegos Martin,Ruben (22:12)34

7 ENTREPINOS 11,1 9Encinas Sanchez,Victor Manuel (19:14)33

8 ENTREPINOS 11,4 10Gonzalez Rodriguez,Felix Antonio (13:19)32

9 ENTREPINOS 7,9 6Gomez Hernandez,Miguel (13:14)27

10 ALDEAMAYOR 14,9 13Grande Duque,Raimundo (15:12)27

ENTREPINOS 16,5 17Martin Arranz,Silvia No Pres.
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